PORTARIA PGJ/PI Nº 1068/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o  teor  do  Anexo  I,  relativo  à  Portaria  PGJ  nº  2722/2016,  datada  de
15/12/2016,  que concedeu o gozo de licença-prêmio no ano de 2017 aos  membros do
Ministério Público, para constar o nome da   Promotora de Justiça  MÁRCIA AÍDA DE
LIMA SILVA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Altos,  de acordo com o art. 1º do Ato
PGJ nº 439/2015, com fruição de 30 (trinta) dias de licença-prêmio no período de 01 a 30
de novembro de 2017, referentes ao exercício ininterrupto no quinquênio de 10/11/2005 a
09/11/2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E